PORTARIA N.º 2793/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo IF-DAI/Nº 08/2019, da Diretoria de Assuntos Internacionais, em 25 de setembro de 2019;

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

Comissão responsável pela Elaboração de Proposta da Política de Internacionalização do IFSul, com prazo de 90

(noventa) dias para a conclusão dos trabalhos:

César Augusto Azevedo Nogueira

Daniel Ricardo Arsand

Edgar Antonio Costa Mattarredona

Gisela Loureiro Duarte

Leonardo Betemps Kontz

Vinicius Martins

Pelotas, 25 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/09/2019 16:59:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36485

c3539c0c32

	PORTARIA N.º 2793/2019
	Documento assinado eletronicamente por: